
Zarządzenie Nr 165/2015
 Prezydenta Miasta Kalisza
  z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  auditorów  wewnętrznych  w  Urzędzie
Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

            § 1.

W §  1  zarządzenia  nr  459/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  21  października  2009  r.  
w sprawie  powołania  auditorów wewnętrznych  w Urzędzie  Miejskim w Kaliszu  (  z  późn.zm.)
pkt 11 i 15 skreśla się.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. SZJ.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


